כך, במהלך חתרני, מרוקנת הסדרה את המרחב הממשי

²⁹ מוריאל רם, העיניים שהיו למבט: הר החרמון ומקומו בשיח הטריטוריאלי הישראלי לאחר 1973, *תיאוריה וביקורת* 38-39, חורף 2011, 35 – 64.

³⁰ שם, 37.

³¹ בנימין זאב וכסלר, מלחמת ששת הימים - מהלכים עיקריים - כ"ו באייר - א' בסיוון תשכ"ז, 5 - 11 ביוני 1967, בתוך: צבי צמרת וחנה יבלונקה (עורכים), *העשור השני: תשי"ח - תשכ"ח*, 2000, 379 – 400.

³² הביטוי "העיניים של המדינה" שטבע לוחם גולני בני מסס בראיון שנתן לערוץ הראשון לאחר הקרב לכיבוש מוצב החרמון הישראלי בו נפלו 55 לוחמים, מעיד על התפיסה כי עמדת הציפייה הגבוהה אכן מספקת ראייה, ידיעה ושליטה.